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СВЕДЕНИЯ о кандидатах, подавших заявления в Ставропольскую городскую Думу
в члены Общественной палаты города Ставрополя 
	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата 
	Дата рождения кандидата
	Образование,
профессия
	Кем выдвинут кандидат
	Место работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Полевая Наталья Борисовна
	20 марта 1954 года
	Высшее, экономист-менеджер
	Совет Ставропольской городской общественной организации «Дети войны»
	Общественная работа, председатель Совета СГОО «Дети войны»


